

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 92813472

Data publicării 29.01.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.235,40 RON - 1.235,40 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15879 - CE 81465020/81465099 PENSULALATA 50MM VERDE FIR ALB 15879 BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 2 21314 - CE 85954510 SET 3 PIESE,MIEZPOLIACRIL18,VERDE,GRATAR 21314 SET 1,000 23,9496 23,95 4,55 3 12601 - D DANKE LAV.INT.ALB 15L+AMORSA 4L 12601 BUC 1,000 91,5966 91,60 17,40 4 32449 - COADA FIBRA STICLA38MMX1140MM(680361) 32449 BUC 1,000 23,1092 23,11 4,39 5 31778 - GOLDEN GF-0025 LOPATALUCIOASA 31778 BUC 1,000 11,7647 11,76 2,23 6 25969 - LOPATA TIP C COADA FIBRASTICLA (678017) 25969 BUC 3,000 42,0168 126,05 23,95 7 16253 - BANDA IZOLATOARE 20MIGNIFUGA 16253 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 8 8763 - PRELUNG.CERAMIC 3P 10M IPEE(16841) 8763 BUC 1,000 84,0336 84,03 15,97 9 32868 - CATARAMA INOX 20MM 32868 BUC 100,000 0,8403 84,03 15,97 10 11817 - BURGHIU HSS HELLER PRO 8MM 11817 BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 11 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 3,000 14,7059 44,12 8,38 12 11450 - D DANKE EMAIL EXT.NEGRU 2.5L 11450 BUC 1,000 60,5042 60,50 11,50 13 8012 - DISC INOX 150X1.6 KL 8012 BUC 4,000 12,6050 50,42 9,58 14 3551 - PIULITA HEX.M8. 3551 MIB 0,020 138,6555 2,77 0,53 15 5308 - SURUB CAP HEX. M8X80 5308 MIB 0,020 1.211,7647 24,24 4,61 16 13395 - TABLA DECAPATA 1.5X1000X2000 13395 BUC 3,000 166,3866 499,16 94,84 17 10798 - FERRO F06 FILTRU Y 1 10798 BUC 1,000 42,0168 42,02 7,98 18 24508 - LACAT DE ALAMA CUPROTECTIE 50MM 642030 24508 BUC 1,000 33,6134 33,61 6,3